２０２４年３月１１日

各 位

大学院助手の公募について

                    大阪体育大学大学院

                   スポーツ科学研究科長 浜田 拓

大学院スポーツ科学研究科では、助手を下記のとおり公募します。希望者は内容を確認

し、期日までに応募してください。

記

1．職名・人員：助手 １名

2．勤 務 場 所：大阪体育大学大学院 身体運動・コーチ科学領域

3．職 務 内 容：（1）大学院における教育研究の円滑な実施に必要な業務

         （2）その他（学内行事、入試、式典等に係る業務）

4. 雇 用 期 間：２０２４年４月１日から２０２５年３月３１日（更新は４回まで可能）

5. 採 用 予 定：２０２４年４月１日

6. 応 募 資 格：大阪体育大学大学院修了生（修了見込みを含む）

7. 提 出 書 類：（1）個人調書（本学所定用紙、写真添付のこと）（pdf） １部

           （2）研究業績調書（本学所定用紙）（pdf）           １部

         (3) 修了証明書又は修了見込み証明書（pdf スキャンデータ）１部

             ※本学修了者（修了見込者）については(3)は不要。

8. 応 募 締 切：２０２４年３月１８日（月）１７：００

        ※ただし、採用者が決定次第、締め切ります。

9. 選 考 方 法：書類審査・面接

10. 書類提出先：大学院事務室（grads-s@ouhs.ac.jp でメールにてご提出ください）

11. 審 査：随時（結果が出次第、応募者に連絡します）

12. そ の 他：労働条件等は「大学院助手雇用基準」による

13. 問合わせ先：大学院事務室（grads-s@ouhs.ac.jp）

以上